
Spy bag Liška

vytištěný návod včetně šablony
kousky filcu
kousek igelitu na bříško lišky
přibližně 2 hrsti rýže
10 různých knoflíků v páru 

Připrav si: 

5 knoflíků půjde do bříška lišky
5 knoflíků na kontrolní kartičku

Vystřihnout všechny části šablony

Obkreslit jednotlivé díly na vybraný filc

www.caloneta.cz

včetně šablony

Vystřihnout všechny dílky



Našít očička a čumáček  na vousky

Na tělíčko bez bříška našít vnitřní ouška

Z rubu tělíčka našít okýnko z igelitu
Já přišila tříkrokým cikcakem

a ještě po obvodu obyčejný rovný steh
TIP: igelit nechte větší než okýnko

po sešití jen obstřihnete přečnívající části

www.caloneta.cz

2x očičko
1x čumáček
1x vousky
2x vnitřní ouško
1x tělíčko s vystřihnutým bříškem
1x tělíčko vcelku



Přišít vnitřní ouška a vousky k hlavičce

jen polovinu, druhá přijde dovnitř bříška
Připravit si kartičku a přišít knoflíky

Sešít obě tělíčka k sobě s vynecháním místa pro
nasypání rýže

Nasypat rýži a vložit zbývající knoflíky ke hledání
Sešít otvor a přišít kartičku s kontrolními knoflíky

nezapomenout vložit při šití šňůrku, ke které připojíte kartičku s
knoflíky

Spy bag hotov!
Přeji příjemnou zábavu 

a nezapomeňte se pochlubit 
v naší fb skupině.

www.caloneta.cz



+ 
15

x1
5 

cm
 p

ev
ný

 ig
el

it
+ 

as
i 2

0 
dk

g 
rý

že
+ 

5-
10

 rů
zn

ýc
h 

kn
of

lík
ů 

v 
pá

ru
TI
P 

na
 ig

el
it 

   
 p

rů
hl

ed
ný

 p
la

st
ov

ý 
ub

ru
s 

ne
bo

 p
ev

ný
 ig

el
ito

vý
 s

áč
ek

Ša
bl

on
a 

Li
šk

y
SPY

 BA
G

1x
 z

ad
ní

 č
ás

t b
ez

 v
ys

tř
iž

en
éh

o 
bř

íš
ka

1x
 p

ře
dn

í č
ás

t s
 v

ys
tř

iž
en

ým
 b

říš
ke

m

bř
íš

ko

tě
lo

vo
us

ky

2x
 v

ni
tř

ní
 o

uš
ko

1x
 č

um
áč

ek

2x
 o

či
čk

o  

Ca
lo

en
et

a


